様式第1号 （第7条第１号関係)
年　　月　　日
　三宅町長　殿
住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]電話番号

三宅町感震ブレーカー設置事業補助金交付申請書

　　　　　　年度三宅町感震ブレーカー等設置事業補助金の交付を受けたいので、三宅町感震
ブレーカー設置事業補助金交付要綱第７条第１号の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　建物所有区分　　　　　　自己所有　　賃貸　　その他（　　　　　　　）

　４　補助対象事業の内訳

	感震ブレーカーの種類
	金　　　　　額

	円

	円

	円